A N A

(o o o = - . v a1

> 2 TN Revize vazacich prostredku,

| . . v . -
zdvihaci a manipulacni techniky ¢SN EN ISO 9001:2009

Revizni ¢innost firmy: - u zékaznika
o e v . - ve firmeé 2TS s.r.o.
Druhy a zpusob revizni cinnosti

- jednoleté revizni prohlidky dle CSN 12 480-1. CSN EN 818-6 5

- trileté defektoskopické revizni prohlidky pro zjisténi trhlin (vnitfni poskozeni) zjist'ovani trhlin dle CSN 01 5015.
- kompletni opravy a vyména vadnych komponentd.

- trhaci zkousky ocelovych lan, fetézl, lanovych a fetézovych vazaki

Prostredky podléhajici kontrolam:

- fetézové, lanové a textilni vazaci prosttedky véetné jejich kombinaci
- vakuové manipulatory-samonasavaci i elektrické

- bfemenové magnety a zvedaci svérky vcetné odtrhovych zkousek do nosnosti 3000kg

- uchopovaci technika-traverzy, euro-zavésy, C-haky apod., vCetné magnetické defektoskopie svart

- Uvazky z ocelovych lan, ‘(
- bezpecnostni zdvihaci svérky, .

- specialni manipulacni prostfedky - pfipravky

- kladkostroje, lanové zvedaky vcetné jejich oprav
- dilenské a mostové jeraby,vcetné jejich oprav

- VZV, manipulacni voziky apod.

DalsSi poskytované sluzby:

- revize vyhrazenych technickych zdvihacich zafizeni

- Skoleni obsluh vyhrazenych technickych zdvihacich zafizeni

- poskytovani sluzeb v oblasti BOZP a PO

- nabidka programu pro evidenci vazacich a manipulacnich prostredk( EVAP ZZ

Kartotékovy zapis vazaciho prostredku

- v protokolu bude uveden vysledek a popis zjisténych zavad a jejich charakteristika.
- typ magnetizacniho zdroje.

- Cislo kalibra¢niho listu.

- parametry a podminky zkouseni.

Informovanost o provedeni revizni zkousky:
Po ukonceni revizni zkousky Vas budeme informovat o vysledcich kontroly a na misté bude doporucen zplisob mozné opravy

V pfipadé mimoradné udalosti Ize reagovat okamzité na:

e-mail: revize@?2ts.cz mobil: +420 725 421 888
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2TS s.r.0. KLADNO - CECHY - CENTRALA - SKLAD

Kontakty

2TS s.r.o0. Hut'ska 3322 Tel.: +420 312 642 090
PSC: 272 01, Kladno +420 312 642 091
Otviraci doba: po-pa 7:00-15:30 +420 312 642 092

e-mail: 2ts@2ts.cz www.2ts.cz
IC: 27202895 DIC: CZ27202895

Vedeni firmy: Fakturace
Roman Dlouhy - jednatel Ing. Petra Filipova
dlouhy@2ts.cz +420 312 642 091 filipova@2ts.cz +420 312 642 092

Oblastni obchodni zastupci

Jan Matousek - jednatel - 0TZZ Petr Pavlik - SZ,JZ a SC oblast
matousek@2ts.cz  +420 312 642 091 pavlik@2ts.cz  +420 603 555 774

Daniel Ukasik - zC,JzC a SC oblast
ukasik@2ts.cz  +420 724 538 716

Zd.Cernohorsky - obch.tech.feditel
cernohorsky@2ts.cz +420 734 156 756

Martin Seplavy
Poradce pro regionalni prodejce
seplavy@2ts.cz  +420 725 489 457

Revize, prohlidky, defektoskopie:
Vaclav Schoralek - 0TZZ
revize@2ts.cz +420 725 421 888

Prodejna:

prodejna@2ts.cz - 2ts@2ts.cz
+420 312 642 090 +420 607 802 643

Export - Import:

Marika Ketnerova vedouci nakupu
ketnerova@?2ts.cz

+420 312 642 090 + 420 731 140 255
Objednavky - zakazky:

Iveta Tybanova

objednavky@2ts.cz - tybanova@2ts.cz
+420 312 642 090

Vyroba - sklad:
Jaroslav Jirka - Jan Smid

2TS s.r.0. BOSKOVICE - MORAVA - PROVOZOVNA - SKLAD Kontaky
boskovice@2ts.cz www.2ts.cz

2TS s.r.o. (areal Kooplast s.r.0.) Chrudichromska
1955/22 PSC: 680 01 Boskovice

IC: 27202895 DIC: CZ27202895

Oblast: VC, JVC, Vysoéina
Pavlina Cechova cechova@?2ts.cz
+420 730 156 777

Oblast: JM, SM, ZM, Slovensko
Ludék Hromek hromek@2ts.cz
+420 730 517 707

Boskovice, Blansko, Jindfichliv Hradec, Jihlava, Trebic, Zdar nad.
Sazavou, HavlickGv Brod, Pelhfimov, Svitavy, Usti nad Orlici, Pardubice,
Chrudim, Rychnov nad Knéznou, Hradec Kralové, Nachod

Boskovice, Blansko, Brno, Vyskov, Hodonin, Bfeclav, Znojmo, Zlin,
Uherské Hradisté, Kromériz, Vsetin,

2TS s.r.0. HAVIROV - OPAVA

Oblast: SV Morava
Dalibor Recinsky recinsky@2ts.cz

+420 596 434 805 Adresa: Moskevska 1440/24a
Oblast: SZ Morava
Eva Mrovcova
+420 731 064 281

Adresa: Opava

Ostrava, Karvind, Trinec, Frydek Mistek, Vsetin, RoZznov p. Radhostém,
Frenstat, Studénka, Kopfivnice, Novy jic¢in, Bohumin,Frydlant nad

+420 606 156 369 Ostravici, Valasské Mezifici, Cesky Tésin, Jistebnik.

PSC : 736 01 Havirov Mésto

Opava, Hradec n.Moravici, Moravsky Beroun, Fulnek, Sternberk, Hulin
mrovcova@2ts.cz - Qlomouc, Zabieh, Rymarov, Bruntdl, Jesenik, Vrbno p.Pradédem, Krnov.
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